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1.1. Helsingin uudessa yleiskaavassa sekä muussa 

kaavoituksessa ja yhdyskuntasuunnittelussa 

varataan jatkossakin riittävät alueet 

virkistysalueille, liikuntapaikkarakentamiseen ja 

erilaisille liikuntareiteille.

Liikuntavirasto on osallistunut yleiskaavan suunnitteluun. 

Kruunuvuorenrannan ja Jätkäsaaren liikuntapuistojen kaavasuunnittelu

Rakennetaan suunnitella olevat liikuntapuistot TY Ksv 4

1.2. Liikuntapalvelujen palveluverkkoa suunnitellaan 

yhdessä kaupunkikonsernin eri toimijoiden, 

yksityisten liikunta-alan palvelutarjoajien sekä 

vapaaehtoisten järjestöjen kanssa.

Liikuntavirasto pitää vuosittain säännöllisiä tapaamisia keskeisten 

yhteistyövirastojen kanssa, joissa keskustellaan ajankohtaisiat 

yhteistyöhankkeista.

Liikuntavirasto on mukana sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan 

Liikuntafoorumissa jossa on mukana kaupunkikonsernin muita 

toimijoita.

Jalkapalloseuroille on vuokrattu kenttiä, joille seurat ovat rakentaneet 

tekonurmikenttiä (Paloheinän, Oulunkylän, Väinämöisen ja Väinö 

Tannerin uudet tekonurmikentät).

Kivikon liikuntapuistoon rakennettiin pyöräilyn BMX-rata. 

Liikuntaseurojen ja niitä edustavan Seuraparlamentin kanssa on tehty 

yhteistyötä.

Yhteistoimintaa jatketaan ja laajennetaan. 

Kumppanuushankkeet korostuvat, koska 

liikuntatoimen omat resurssit eivät kasva.

TY, LJ Ksv, muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat

3

1.3. Kehitetään vuorovaikutteista suunnittelua. Liikuntavirasto on toetuttanut useita aiskas- ja kuntalaiskyselyjä, 

verkkokyselyjä, joiden avulla on kehitetty liikuntapalveluita.  

Liikuntavirasto on  ottanut käyttöön uusia sosiaalisen median kanavia. 

Liikuntaseurojen ja seuraparlamentin kanssa on tehty yhteistyötä 

liikuntaseurojen avustusjärjestelmän uudistamisessa.

Onnistuttu koulujen kanssa ja osin myös asukkaiden (vrt. TKO-hanke).

Osallistuttu Ruuti toimintaan, FunAction nuorten osallistaminen (Funarit 

ryhmä kokoontuu vähintään 2-3 kertaa vuodessa). Easy-toiminnan 

sisältöä suunnittelu yhdessä lasten kanssa. Tehty NYT -hankkeen 

käyttäjäkysely toiminnasta. Erityisliikuntafoorumi vammaisjärjestöille (2 

kokousta). Lasten ja nuorten hyvinvoinnin koordinaatioryhmien 

kokoontumiset. Opetusviraston kanssa on käynnistetty vuoropuhelu 

liikuntatilojen jakamisen yhteisestä kehittämisestä (opev-liv -

pilottihanke)

Liikuntavirastoon tarvitaan 

vuorovaikutussuunnittelija, joka osallistuisi 

vuorovaikutteiseensuunnitteluun ja koordinoisi sitä.

Liikunnanohjaajien kykyä lapsi- ja nuorilähtöiseen 

ohjaustyyliin kehitetään Easy-toiminnassa edelleen. 

Oppilaitosyhteistyönä toteutetaan tarvittaessa 

lasten kokemuksia kartoittava kysely.  Nyt-hankeen 

internetsivut vuonna 2015 suhteessa nuoriin 

vuorovaikutteisemmat. Osallistutaan edelleen Ruuti 

toimintaan ja jatketaan FunAction nuorten 

osallistamista toiminnan suunnitteluun ja 

markkinointiin.

TY, 

LIIKE

Opev, Nk, Ksv, 

HKR, Sote, 

liikuntaseurat, 

kaupunginkansli

a

3

Terveyttä edistävän liikunnan lisääminen ja liikkumattomuuden vähentäminen
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1.4. Pääkaupunkiseudun kuntien yhteistyötä 

tiivistetään.

Säännölliset tapaamiset 2 krt/vuosi. Yhteistyö tehty liikuntaneuvonnan 

puitteissa mm. Espoon kanssa. Yhteistyö maahanmuuttajapalveluiden 

suunnittelussa Espoon ja Vantaan kanssa. Pääkaupunkiseudun 

yhteiset Tsemppi-hyvinvointimessut (asiakaspalautekysely) lokakuussa 

2014.

Hiihtolatujen ja ulkoilureittine kunnossapidossa on yhteistyötä.

Pääkaupunkiseudun kunnat osallistuvat Nuuksion järvuylängön 

ulkoilualueita palvelevan uuden luontokeskuksen Haltian ylläpitoon.

Ulkoliikuntapalveluiden reittien vastuujakoselvitys HKR on valmisteilla. 

Ulkoilualueiden kehittämissuunnitelma on toteutumassa.

Veneiden talvisäilytys alueita on suunniteilla naapurikuntiin.

Esitteitä, julkaisuja ja muuta markkinointimateriaalia on tuotettu 

yhdessä pääkaupunkiseudun kunien kanssa.

Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kirkkonummen 

liikunnansuunnittelijat (lapset ja nuoret) tapaavat 

toisiaan ja päivittävät kuulumisiaan kerran 

vuodessa. Lisäksi Liikkuva koulu -ohjelman 

puitteissa tehdään yhteistyötä naapurikuntien 

kanssa. Liikuntaneuvonnassa yhteistyötä ja 

toiminnan kehittämistä jatketaan. 

Pääkaupunkiseudun kuntien välistä yhteistyötä 

jatketaan ja kehitetään henkilöstön työkyvyn ja 

työhyvinvoinnin ylläpitämiseksi yhteisillä 

tapahtumilla. 

Käynnistetään talvipalveluiden 

kehittämissuunnitelma Jokin konkreettinen 

yhteishanke?

ULKO, 

MERI, 

LIIKE

Espoo, Vantaa, 

Kauniainen, 

Kirkkonummi, 

Sipoo, HUS

4

1.5. Kävelyn ja pyöräilyn houkuttelevuutta ja 

edellytyksiä parannetaan peruskorjaamalla 

ulkoilureittejä ja lisäämällä reittien yhteyteen 

kuntoilulaitteita.

Peruskorjattu ulkoiluteitä 0,5 km, polkupyöräparkkialueita rakennettu 2 

kpl, kuntoilulaitteita asennettu 2 paikkaan.

Liike on  toiminut asiantuntijana kuntoilulaitteiden suunnittelussa. 

Stadionin ympäristön hiihtomahdollisuuksista on tehty selvitys. 

Kuntolaitteet talvikunnosspidosta on tehty selvitys. Meilahden ja 

Vartiokylänlahden kävelyreitit.

Ulkokuntoilulaitteiden käytöstä ja suunnittelusta on tehty kysely.

Uudet laitteet tulevat tuotantoon. Kartalle viedään 

myös HKR:n laitteet.

Polkupyörien parkkipaikkoja rakennetaan 5-6 kpl, 

kuntoilulaitteita asennetaan 3-5 paikkaan. Kisahallin 

pöyräparkki. Lähiliikuntapaikkojen ja 

kuntoilupisteiden kunnossapitosuunnitelma 

käyttöön.

Ulkoilu- ja pyöräilykartta uudistetaan vuosina 2015-

2016.

ULKO, 

TY, 

LIIKE

HKR, Ksv 4

1.6. Liikuntavirasto osallistuu pyöräilyverkoston 

suunnitteluun ja markkinointiin julkaisemalla 

ulkoilu- ja pyöräilykarttoja.

Viestintäyksikkö on yhdessä teknisen yksikön kanssa suunnitellut ja 

toteuttanut erilaisia pyöräilykarttoja, jotka tutustuttavat pääkaupungin 

ulkoilualueisiin ja nähtävyyksiin. Viestintä on tiedottanut ja markkinoinut 

pyöräilykarttoja eri sidosryhmien välityksellä ja sosiaalisen median sekä 

perinteisen median avulla. Esitteitä on ollut myös laajalti jaossa eri 

puolilla Helsinkiä. Liikuntavirasto lanseerasi Helsingin 

Kotiseutupyöräilyreitit 2013 ja kehitti palvelua julkaisemalla vuonna 

2014 uusia reitteja mm. Helsingin Olympialaiset 1952 sekä 

Keskuspuiston 100-vuotisjuhlia varten suunnitellun pyöräilyreitin.

Pyöräilykartat päivitetään ja laaditaan uudet. 

Vuosien 2015 aikana tavoitteena on tehdä 

liikuntaviraston liikuntapalveluista ja 

liikuntamahdollisuuksista sovellus - tässä yhtenä 

osana on pyöräily. Suunnittelu ja toteutus yhdessä 

teknisen yksikön kanssa. Pääkaupunkiseudun 

ulkoilukarttapalvelun ja kaupunkikohtaisten 

pyöräilykarttojen julkaiseminen 2015. Helsingin 

Kotiseutupyöräilyreitti-palvelun kehittäminen 

palvelumuotoilulla 2015-2017 osana 

lähiliikkumista/lähiliikuntaa.

TY, VY, 

ULKO

Ksv, HKR, 

naapurikunnat
4
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1.7. Kuntalaisia aktivoidaan omaehtoiseen 

liikkumiseen liikuntakampanjoilla ja – 

tapahtumilla.

TKO-hanke onnistui Herttoniemessä.

Viestintäyksikkö markkinoi monikanavaisesti liikuntapalveluita. 

Ulkoilusaarista ja -alueista on tehty videoita 2014. On järjestetty ja 

osallistuttu erilaisiin markkinointitapahtumiin kuten Vesiliikennepäivä, 

Keskuspuisto 100-vuotta ja Käpykätköilypelin lanseeraus ymv. 

Kirjastojen liikuntavälinelainaus, liikuntahulinat, perhepalloilu jne. 

(listaus tulee myöhemmin)

Ohjatun liikunnan erilaisille kohderyhmile on järjestetty 

liikuntakampnajoita ja tapahtumia.

Markkinointiviestintää on kehitetty mm. lähiliikuntapaikkojen osalta. 

Uusilla lähiliikuntapaikoilla on järjestetty liikunnallisia avajaisia. 

TKO-hanke jatkuu Malminkartano- Kannelmäen 

alueella.

Vuosien 2015-2017 aikana liikuntavirasto jatkaa  

yhteistyötä eri virastojen (mm.NK) ym. 

sidosryhmien (Lähiöprojekti) kanssa, jotta eri 

alueilla ja eri kohderyhmän henkilöitä saadaan 

liikkumaan. Lähiliikuntapaikkojen liikunnallisia 

avajaisia järjestetään jatkossakin uusien paikkojen 

valmistuttua. Lisäksi eri virastojen yhteistyöllä  

toteutetaan erilaisia tapahtumia.

Tekonurmien käyttöä lisätään.

Kaikki

LIIKE, 

HALL, 

TY

Sote, Muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat

4

1.8. Osana kaupungin lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelmaa syrjäytymistä 

ehkäistään järjestämällä 7-12-vuotiaille 

alakoululaisille lapsille heitä kiinnostavaa 

monipuolista maksutonta tai edullista 

harrasteliikuntaa iltapäivisin koulujen tiloissa tai 

koulujen lähellä olevissa liikuntapaikoissa 

(EasySport).

Lähiliikuntapaikkoja on rakennettu koulujen viereen, suunniteltu 

yhdessä koulujen kanssa

Toiminta on vakiintunut. Likes:n tutkimus (vaikuttavuuden 

arviointi).Tehty seurayhteistyön kehittämistä (koulutukset, mentorointi), 

vaikutus laadun parantamiseen.

Lähiliikuntapaikkojen rakentamista jatketaan.

Seurayhteistyön kehittämiseksi järjestetään 

koulutusta ja kehitetään mentoritoimintaa. Laadun 

seuraamisessa hyödynnetään Helsingin OKL:n 

kanssa tehtävää yhteistyötä (mm. gradut).

LIIKE, 

TY

Opev, 

liikuntaseurat
4

1.9. Järjestetään laadukasta ja monipuolista matalan 

kynnyksen harrasteliikuntaa 13 - 17-vuotiaille 

yläkouluikäisille nuorille (FunAction).

Toiminta on vakiintunut Itä-Helsingissä. FunAction -toiminta on 

laajentunut Jakomäkeen ja Maunulaan. Manuva-hankkeeseen 

osallistuminen vuonna 2013. Nivelohjaus -hanke käynnistynyt 2014. 

FunAction liikuntaneuvonnan käynnistäminen 2014.

FunAction- liikuntaneuvonnan kehittämistä ja 

jalkauttamista esimerkiksi osaksi koulujen 

oppilasterveydenhuollon toimia edistetään. 

FunAction toiminnan jatkuminen ja mahdollinen 

laajentuminen.

LIIKE liikuntaseurat 4

1.10. Laajennetaan ja kehitetään 

harrasteliikuntatoimintaa myös vammaisille ja 

pitkäaikaissairaille lapsille sekä muille erityisen 

tuen tarpeessa oleville lapsille ja nuorille.

Liike:n kurssitoiminnan vakiintuminen eri kohderyhmille integraation 

periaatteella, Lasu:n kohdennetut ryhmät vakiintuneet, yhteistyön 

sujuminen alueellisissa hyvinvoinnin koordinaatioryhmissä.

Kohdennettuja Easy-ryhmiä järjestetään edelleen 

tarpeen mukaan yhteistyössä opevin ja soten 

kanssa. Kehitetään nuorten kohdennettuja palveluja 

opevin ja soten kanssa.

LIIKE Sote, 

liikuntaseurat
4

1.11. Lisätään liikuntaa ja fyysistä aktiivisuutta 

peruskoulujen koulupäivään ja sen yhteyteen 

(Liikkuva koulu).

Toiminta laajentunut 45 kouluun.

Valtakunnallinen tunnustus 2014.

Liikuntavirasto hakee  jatkorahoitusta Liikkuva koulu 

-ohjelman jatkamiseksi. Mahdollisella hankerahalla 

palkataan ohjaaja(t) jatkamaan toimenpiteiden 

toteuttamista kouluissa. 

LIIKE Opev, 

liikuntaseurat
5

1.12. Kehitetään koulujen ja päiväkotien pihoja sekä 

puistojen liikunta- ja leikkipaikkoja 

lähiliikuntapaikoiksi ja monipuolisiksi 

oppimisympäristöiksi yhdessä eri toimijoiden 

kanssa.

Laajasuon, Munkkiniemen, Roihuvuoren, Konalan, Lauttasaaren 

lähiliikuntapaikat. Liike asiantuntijana, tapahtumien ja toiminnan 

järjestäminen, lähiöliikunnan tapahtumat leikkipuistossa, 

lähiliikuntapaikkojen avajaiset.

Kannelmäen, Lassilan ja Roihuvuoren 

lähiliikuntapaikat. Liikuntaviraston on mukana 

suunnittelussa kun koulujen peruskorjausten 

yhteydessä kehitetään koulujen pihoja 

lähiliikuntapaikoiksi.

TY, 

ULKO, 

LIOS

Opev, Ksv, HKR, 

Vakav
2
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1.13. Helsingin kaupungin liikuntapaikat ovat päivisin 

koulujen ja päiväkotien liikunnanopetuksen 

käytössä.

Maksutta käytössä 2013 -2014 Jatketaan käytäntöä 2015 - 2017. Liikuntaviraston 

hinnastortyöryhmä valmistelee uutta hinnostoa 

2015.

ULKO, 

SISÄ

Opev, Vakav 4

1.14. Kaupungin koulujen ja päiväkotien liikuntatilojen 

ja pihojen tulee olla iltaisin ja viikonloppuisin 

liikuntakäytössä.

Koulujen pihoja on kehitetty lähiliikuntapaikoksi Koulujen pihoja kehitetään lähiliikuntapaikoksi LJ Opev, Vakav 2

1.15. Parannetaan terveytensä kannalta 

riittämättömästi liikkuvien aikuisten palveluja.

Matalan kynnyksen toimintaa (esim. lähiöliikuntaa, puistojumppaa, 

vesijumppaa, XXL-jumppa, kuntosalin starttiryhmät, laiteopastukset), 

Liikuntainfot, liikuntapalveluista tiedottaminen ja luennointi, kampanjat, 

tapahtumat, erityisliikunnan yhteistyötoiminta järjestöjen kanssa, 

Oloklubiin  osallistuminen ja lihavuusohjelman valmistelutyöryhmään 

osallistuminen, mielenterveyskuntoutujien liikuntapalvelut.

Jatketaan ja mahdollisesti lisätään 

matalankynnyksen liikuntaryhmien toimintaa. 

Jatketaan edelleen oloklubi-palvelua yhteistyössä 

soten kanssa. Soveltavanliikunnan piiriin kuuluvien 

kuntalaisten palveluja jatketaan ja mahdollisuuksien 

mukaan lisätään yhteistyössä järjestöjen kanssa. 

Lihavuusohjelman valmistelu jatkuu vuonna 2015. 

Mielenterveyskuntoutujien palvelut jatkuvat 

edelleen. Vammaispalvelun sosiaalityön kanssa 

toimintaa kehitetään. Jatketaan ja kehitetään 

lähiöliikuntatoimintaa. 

Uusi Suomi 100 vuotta kuntosali Pirkkolaan 2017

Kaikki Eri 

hallintokunnat, 

järjestöt, 

yhdistykset

4

1.16. Kehitetään syrjäytymisvaarassa olevien ja 

erityisliikunnan piiriin kuuluvien kuntalaisten 

matalankynnyksen liikuntapalveluja ja 

liikuntaneuvontaa sekä poikkihallinnollisia 

palveluketjumalleja kaupungin eri toimijoiden 

kanssa.

Aktiivix -hankkeen laajeneminen uusille terveysasemille ja osaksi 

ohjaajan toimenkuvaa, Nuorten yhteiskuntatakuu,  Aikalisä , nuorten 

liikuntaneuvonta Jump In, liikkujax liikuntaneuvontaa ikääntyville, 

sepelvaltimotautia sairastavan liikuntapolku Helsingissä, muistisairaan 

potilaan hoitoketju, EasySport ja FunAction startti.

Aktiivix- , Liikkujax ja Jump In -liikuntaneuvonnan 

jalkauttaminen osaksi pysyviä poikkihallinnollisia 

palveluketjuja ja osaston toimintaa edistetään. 

Liikuntaneuvonnan vaikuttavuusarviointia 

kehitetään.

LIIKE Sote, Heke, 

Opev, 

Puolustusvoimat

, seurat, 

yhdistykset, KKI, 

EAKR, AVI, 

respa, 

tulevaisuustiski, 

kaupunginkansli

a, duuri, Likes, 

HUS, UKK-

instituutti

4

1.17. Ikääntyvät tarvitsevat riittävästi esteettömiä ja 

turvallisia liikkumisympäristöjä asuinalueillaan 

sekä ohjattua liikuntatoimintaa.

Liike on toiminut asiantuntijana, esite esteettömistä liikuntareiteistä.

Liikuntavirasto on osallistunut liikuntapaikkojen 

esteettömyyskartoituksen arviointityökalun valmisteluun.

Liikuntaviraston keskeisille liikuntapaikoille tehdään 

esteettömmyyskartoitus 2015 ja nämä estettömät 

liikuntapaikat löytyvät Helsingin palvelukartalta. 

ULKO, 

LIIKE, 

TY

Sote, Ksv, HKR, 

Haaga-Helia, 

Kkansl

4
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1.18. Kohdennettuja palveluja tarvitaan toiminta- ja 

liikkumiskyvyltään rajoittuneiden ikääntyneiden 

liikuntapalveluihin.

Tasapaino- ja voimaharjoitteluryhmät, omaishoitoperheiden ryhmät, 

muistisairaan potilaan hoitoketju, tapahtumat (Citykävelyt, 

Seniorisäpinät ym.). Liikuntaryhmien tasoluokitukset.

Tasapaino- ja voimaharjoitteluryhmiä Itä- ja Pohjois-

Helsinkiin

ULKO, 

LIIKE

Sote, 

eläkeläisjärjestöt

, 

vanhusneuvosto, 

vammaisjärjestöt

4

1.19. Ikääntyneiden liikuntapalveluiden kehittämistä 

jatketaan yhteistyössä terveys- ja sosiaalitoimen 

kanssa.

TKO-hanke onnistui Herttoniemessä.

Liikuntakaveri, Stadin ikäohjelma, Hyvinvointia edistävät 

yleisötilaisuudet (15 tilaisuutta).

TKO-hanke jatkuu Malminkartano- Kannelmäen 

alueella.

Pilotti SvoLi:n kanssa senioriliikunnan 

seurayhteistyöstä.

Liikuntaseurojen uusissa avutusperusteissa 

huomioidaan myös erityisryhmien liikunta. 

ULKO, 

LIIKE, 

TY

Sote, 

liikuntaseurat
4

UUSI Osana kaupungin nuorten yhteiskuntatakuun 

toimenpiteitä järjestetään työ- ja 

koulutuskuntoisuutta edistävää matalan 

kynnyksen liikunta 17-29 -vuotiaille

NYT -hankkeen toiminta käynnistynyt ja yhteistyöverkostoja luotu. Toimivien toiminta- ja yhteistyömallinen 

tehostaminen. Hankkeen loppuvaiheessa 

mahdollinen toimintojen vieminen rakenteeseen.

LIIKE Liikuntaseurat, 

kaupunginkansli

a, opev, NK, 

sote, te-palvelut, 

puolustusvoimat, 

Likes
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2 3,16
2.1. Liikuntapaikkarakentamisen määrärahoja tulee 

lisätä koska nykyinen noin 12 miljoonan euron 

taso ei riitä uusien asuinalueiden 

liikuntapaikkojen rakentamiseen. Vuosittain 

määrärahojen tarve riippuu uusien 

asuinalueiden rakentamisaikataulusta.

Nykyinen rakentamisinvestointien määrärataso ei mahdollista 

liikuntapalveluiden kehittämistä ja laajentamista liikuntaviraston omilla 

resursseilla.

Liikuntapaikkojen korjausvelka kasvaa, koska 

nykyisillä määrärahoilla ei pytytä tekemään 

riittävästi perusparnnuksia.

Uusien asuinalueiden liikuntapaikat eivät toteudu 

suunnitelmien ja asuntorakentamisen mukaan. 

TY, LJ Kkansl, Ksv 2

2.2. Nykyisiä liikuntapaikkoja perusparannetaan 

monikäyttöisiksi ja energiatehokkaiksi.

Energiankäyttöä on tehostettu ja säästöjä on saavutettu.

Pirkkolan energiansäästö 2010 - 2014 11%,  Ekokompassin 

käyttöönotto. Munkkiniemenkenttä ja Lauttasaaren liikuntapuisto, 

Oulunkylän tekojääradan LED-valaistus

Ekokompassin käytön laajentaminen, led-valaistus TY, 

ULKO, 

SISÄ, 

MERI

4

2.3. Vanhojen olympiarakennusten korjaus on 

kansallinen tavoite. Niiden korjaustarvetarkoitus 

saatetaan loppuun ja peruskorjaus 

käynnistetään.

Kuntoarvioiden tekemistä on jatkettu.

Uimastadionin katsomorakennuksen peruskorjattu. Uimastadionin 

ulkoalueiden peruskorjaus aloitettiu.

Korjausvelkalaskelmia tarkennetaan.

Uimastadionin kahvilarakennus peruskorjataan. 

Uimastadionin ulkoalueiden peruskorjaus viedään 

loppuun. Laaditaan aikataulu peruskorjauksille

LJ, TY Stadion-säätiö, 

Kkansl, OKM
3

2.4. Jatketaan rakennusten korjaustarvekartoitusta. Kuntoarvioiden tekemistä on jatkettu.

Merkittävien liikuntapaikkojen kuntokartoitukset tehty. On tehty tai on 

suunnitteteilla IV- kuntokartoituksia Siltamäen, Kannelmäen, Lassilan, 

Pukinmäen, Ala-Malmin ja Pihlajamäen liikuntapuistojen 

huoltorakennuksiin.

Korjausvelkaa on arviolta yhteensä noin 250 000 000 euroa.

Korjausvelkalaskelmia tarkennetaan.

Kuntokartoitusten päivitys tarpeen mukaan

TY, 

ULKO, 

SISÄ, 

MERI

3

2.5. Jos perusparannuksen määrärahoja ei lisätä, 

niin nykyisillä perusparannuksiin varatuilla 

määrärahoilla korjausvelka lisääntyy entisestään 

ja monia peruskorjaushankkeita joudutaan 

siirtämään tulevaisuuteen. 

Kuntoarvioiden tekemistä on jatkettu Korjausvelkalaskelmia tarkennetaan LJ, TY Kkansl, Ksv 3

2.6. Ulkoliikuntapaikkojen laatua, monikäyttöisyyttä 

ja käyttöastetta parannetaan rakentamalla 

tekonurmikenttiä ja tekojääratoja.

Esim. Oulunkylän tekojäärata, Pirkkolan tekonurmi. Tekonurmikenttiä valmistuu, Tehtaanpuiston 

tekojäära on siirtynyt.

Velodromin tekonurmi

ULKO, 

SISÄ TY

Liikuntaseurat 3

2.7. Paloheinään luodaan edellytykset lumilautailulle. Asiaa koskeva selvitys ei ole valmistunut.

Paloheinän ulkoilualueen maanrakennustyöt ovat käynnissä. 

Talvipalveluiden kehittämissuunnitelma ULKO, 

TY

Muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat

2

Helsingin ja sen kaupunginosien viihtyvyyden sekä vetovoimaisuuden lisääminen
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2.8. Kilpailutoimintaa keskitetään liikuntapuistoihin ja 

lähikenttiä kehitetään omatoimiseen 

liikkumiseen sekä harrasteliikuntaan. 

Toteutunut osittain.

Jalkapallon seurakentät.

Viestintäyksikkö konseptoi keväällä 2014 lähiliikuntapaikkojen 

markkinointiviestinnän, jonka tuloksena uusilla lähiliikuntapaikoilla 

järjestettiin kesällä liikunnalliset avajaiset alueen koululuokille, 

päiväkotiryhmille ja  senioritalojen asukkaille. Iltapäivän liikunnalliset 

avajaiset olivat avoinna kaikille ja erityisesti työssäkäyville, joille 

päiväaika on haasteellinen. Avajaisia jatketaan ja niin että 

liikunnanohjaajat opastavat lapsia, nuoria, työssäkäyviä ja senioreja 

käyttämään alueen liikuntavälineitä ja muita liikuntapisteitä. 

Lähiliikuntapaikkojen aktivoiminen jatkuu eri 

virastojen ja liikuntaseurojen kanssa. Muun muassa 

marraskuusta 2014 alkaen viestintäyksikkö on 

aloittanut suunnittelemaan yhdessä 

nuorisoasiainkeskuksen, lähiöprojektin ja 

opetusviraston kanssa nuorille suunnattua projektia, 

joka innostaisi nuoria liikkumaan huudinsa 

lähiliikuntapaikoissa ja samalla pitämään alueesta 

myös hyvää huolta. Pilotti toteutetaan vuoden 2015 

alussa Pukinmäessä alueen koulujen ja 

nuorisotalon työntekijöiden kanssa. Tavoitteena on 

viedä projekti ympäri Helsingin ja kasvattaa nuorten 

tietoisuutta kotikulmien liikuntamahdollisuuksista ja 

innostaa heitä liikkumaan.

ULKO, 

SISÄ, 

HALL

SPL Hki piiri 4

2.9. Ulkokenttien varastorakennuksia korvataan 

WDC-vuonna suunnitelluilla kaupunkikuvaan 

soveltuvilla ”Säilö” rakennuksilla.

Ruskeasuo ULKO, 

SISÄ, 

TY

Rakvv, Ksv 3

2.10. Aktivoidaan ja osallistutaan kansainvälisten ja 

paikallisten urheilu- ja liikuntatapahtumien 

järjestämiseen ja luodaan sekä ylläpidetään 

puitteita tapahtumien järjestämiseen.

Liikuntavirasto on toiminut mahdollistajana mm. seuraavissa 

merkittävissä tapahtumissa: HCR, Naisten10, HCM sekä Horse Show. 

Töölön Kisahalli tapahtumapaikkana.

Jääkiekon Talviklassikko Helsingin Olympiastadionilla.

Voimistelutapahtuma Gymnaestrada 2015 

uudenlaisen yhteistyön toteuttaminen järjestäjien ja 

kaupungin välillä. Jääkiekon alle 20v ja Ringeten 

MM-kisojen mahdollistaja. Nuorten pikaluistelun 

MM-kisat Oulunkylä 2017

LJ Kkansl, Valo, 

OKM
4

2.11. Suomen Olympiakomitean esityksessä 

suomalaisen huippu-urheilun kannalta 

merkittävimmistä valtakunnallisista 

rakentamishankkeista on mainittu 

Olympiastadionin perusparannus, jääurheilun 

monitoimihallin rakentaminen Myllypuron 

liikuntapuistoon ja SuomiHalli sisävelodromin 

rakentaminen Malmille.

Helsingin Olympiastadionin suunnittelu on edennyt hyvin.

Myllypurolle jääurheilukeskukselle eikä velodromille ole rahoitusta, 

hankesuunnitelmat ja kustannusarviot on tehty.

Olympiastadionin suunnittelu jatkuu.

Pikaluisteluhallin toteutuksen selvitystyö.

Mäkelänrinteen palloilu- ja monitoimihalli.

TY, LJ OKM, Ksv, Muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat, 

kaupunkikonsern

i

4
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2.12. Helsingin kaupunki peruskorjaa yhdessä valtion 

kanssa Helsingin Olympiastadionin ja kehittää 

sen ympäristöä, jotta Olympiastadionilla voidaan 

järjestää kansainvälisiä urheilun ja kulttuurin 

suurtapahtumia.

Myös Olympiastadionin ympäristön suunnittelu on meneillään.

Rahoitus Helsingin kaupungin ja valtion toimesta. Suunnittelutyö 

etenee.

Peruskorjaus käynnistyy. TY, LJ Stadion-säätiö, 

OKM, Kkansl, 

Ksv

4

2.13. Selvitetään mahdollisuus saada yksi uusi iso 

saari Helsingin edustalta ulkoilukäyttöön.

Selvityksiä tehty Isosaaresta yhdessä muiden hallintokuntien kanssa Isosaaren mahdollisesta käytöstä järjestetään eri 

osapuolten yhteinen kokous. Jatketaan selvitystyötä

MERI, 

TY

Ksv, HKR, valtio 4

2.14. Selvitetään kaupunkikuvaa elävöittävien 

kelluvien uimaloiden sijoitusmahdollisuudet niille 

alueille josta puuttuu uimarantoja tai jossa 

uimaveden laatu on huono.

Allashanke Kauppatorin vesialueelle on lupaprosessissa.

Liikuntaviraston omat hankket eivät ole toteutuneet.

Mikäli lupa ja rahoitus järjestyvät tehdään tarvittavat 

laiturijärjestelyt alueella. Yksityinen hanke 

toteutunee vuonna 2016.

MERI, 

TY

Ksv, Muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat

3

2.15. Käynnistetään Hernesaaren 

purjehduskeskuksen suunnittelu.

Vesiurheilukeskuksen sisältävä osayleiskaava menossa 

kapunkisuunnittelulautakuntaan.

Mahdollinen esirakentaminen alkaa MERI, 

TY

Ksv 2

2.16. Merellisten palveluiden tuottamisen 

tehostamiseksi ja tueksi rakennetaan keskitetty 

merellisten palvelujen keskus 

Kruunuvuorenrantaan.

Valmistelun aikana on selvitetty useita eri vaihtoehtoja. Stara on jäänyt 

pois ja ei osallistu hankkeeseen.

Hankesuunnitelma tehty.

Asemakaava on saatu lainvoimaiseksi, rahoitusta haetaan

Hankkeelle pitää saada rahoitus, vaiheittainen 

toteutus. Toteutus riippuu rahoituksesta

MERI, 

TY

Ksv, HKR 3

2.17. Varmistetaan että Jätkäsaaren liikuntapuiston ja 

Bunkkerin liikuntatilojen suunnittelu ja 

rakentaminen käynnistyy, niin että liikuntatilat 

ovat lähikoulujen ja asukkaiden käytössä kun 

koulu aloittaa toimintansa.

Päätökset Jätkäsaaren Bunkkerin toteuttamistavoista. Osallistutaan aktiivisesti suunnitteluun ja 

toteutukseen.

Tavoitteena on että Bunkkerin liikuntatilat ovat 

käytössä 2019.

LJ, TY, 

SISÄ, 

ULKO

Kkansl, Ksv, 

Opev
3

2.18. Selvitetään uusien kaupunginosien 

liikuntapalveluiden rahoitus- ja tuottamistavat.

Jätkäsaaren Bunkkeri.

Uusien kaupunginosien liikuntapalvelut toteutuvat suunniteltua 

hitaamiin.

Kruununvuorenrannan liikuntahalli.

Uusien kaupunginosien liikuntapalvelut toteutuvat 

suunniteltua hitaamiin.

LJ Kkansl, Ksv 3

2.19. Esitetään lähiörahaston sisällön muuttamista, 

jotta sen kautta voidaan rahoittaa myös 

kantakaupungin liikuntapaikkarakentamista. 

Vaihtoehtoisesti esitetään oman 

lähiliikuntapaikkarahaston perustamista, jolla 

rahoitettaisiin lähiliikuntapaikkojen investointeja 

ja ylläpitoa.

Esitys tehty LJ, TY Lähiöprojekti, 

Kkansl
3
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3 3,8
3.1. Ehkäistään lasten ja nuorten syrjäytymistä 

tukemalla liikuntaseurojen lasten ja nuorten 

liikunnan toimintaedellytyksiä.

Toiminta- ja tila-avustuksessa on painotettu lasten ja nuorten liikuntaa Uudistetaan avustusten myöntöperusteet ja tilojen 

käytön tukemisen malli, painopisteenä lapset ja 

nuoret

HALL Liikuntaseurat 4

3.2. Liikuntaviraston ja opetusviraston liikuntatilojen 

viikonloppu- ja iltakäyttöä tehostetaan ja 

vuorojenjako keskitetään liikuntavirastoon.

Apulaiskaupunginjohtaja asetti pilottihankkeen Koulutilat käyttöön, 

jonka myötä tehostetaan mm. liikuntatilojen käyttöä ja jakamista. 

Mukana alkuvaiheessa on 11 pilottikoulua, joiden liikuntatilojen 

jakamisesta liv vastaa.

Hanketta jatketaan ja laajennetaan kokemusten 

perusteella. Tähtäimenä on keskittää kaikkien 

liikuntatilojen vuorojenjako liikuntavirastoon.

Liikuntavirasto uudistaa liikuntapaikkojen 

vuorojenjakopolitiikan.

HALL Opev, 

Liikuntaseurat
4

3.3. Uudistetaan liikuntaseurojen avustusten 

myöntämisperusteet niin, että painopiste on 

lasten ja nuorten liikunnan tukemisessa. 

Avustusten myöntämisessä kiinnitetään entistä 

enemmän huomiota toiminnan laatuun.

Avustusuudistuta valmistelemaan palkattiin konsultti Jorma Vertainen. 

Uudistusta on käsitelty useaan otteeseen seminaarityyppisesti 

lautakunnan kanssa. Ensimmäisen kerran päätöksenteossa uudet 

avustustusperusteet ja tilojen käytön tukemisen malli oli 13.11. ja 

seuraava käsittely on 11.12. 

Uudet avustusperusteet ja uusi tilojen käytön 

tukimalli otetaan käyttöön 2016

LJ, 

HALL

Seuraparlamentt

i, Liikuntaseurat
4

Liikunnan kansalaistoiminnan aktivoiminen ja liikuntaseurojen avustusten myöntämisperusteiden uudistaminen
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3.4. Asiakasjärjestelmien verkkopalveluja kehitetään. Luonnonjääkenttien Mskate palvelu otettiin käyttöön.

Varausjärjestelmän uudistamista valmistellaan.

Sisäliikuntapaikoissa ja maauimaloissa on oettu käyttöön kassa- ja 

kulunvalvontajärjestlmiä.

Karttapalveluja on kehitetty.

Viestintäyksikkö kartoitti huhtikuussa 2014 olemassa olevat kanavat ja 

miten niillä tavoitetaan eri kohderyhmiä.  Liikuntavirasto avasi 2014 

uudet sosiaalisen median kanavansa – facebook, twitter ja YouTube. 

1.12.2014 lanseerataan instagram. Näiden kanavien tavoitteena on 

välittää eri kohderyhmille kohdennetusti tietoa liikuntaviraston 

monipuolisista palveluista. Lisäksi 1.9. lanseerattiin liikuntaviraston 

uudet verkkosivut.  

Vuonna 2016 käynnistetään tilavarausjärjestelmän 

hankinta, jolla parannetaan asukkaiden palvelun 

laatua tilojen varaustoiminnoissa. 

Kaikki Kkansl, 

ohjelmistotoimitt

ajat

3

3.5. Kannustetaan ja tuetaan vammais- ja 

kansanterveys- sekä eläkeläisjärjestöjä 

liikuntatoiminnan järjestämiseen. 

Vertaisohjaajakoulutusta maahanmuuttaja järjestöjen toimijoille 

toteutettu 2014, koulutuskokonaisuus eläkeläis- ja vammaisjärjestöille 

suunnitteilla, yhdistyksiä informoidaan liikuntamahdollisuuksista, 

yhdistykset toimijoina tapahtumissa. Erityis- ja eläkeläisjärjestöjen 

liikuntatoimintaa on tuettu toiminta- ja tila-avustuksilla sekä 

kuljetuskustannus-avustuksella.

Avustusmuotoja jatketaan myös uudistuvassa 

avustusjärjestelmässä.

Vertaisohjaajakoulutus eläkeläisyhdistysten ja 

vammaisjärjestöjen toimijoille 2015

HALL, 

LIIKE

Järjestöt 4
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4 3,83
4.1. Rakennetaan uusia vapaassa käytössä olevia 

monikäyttöisiä lähiliikuntapaikkoja koulujen ja 

päiväkotien pihoille, puistoihin ja liikuntapaikoille 

yhdessä kaupungin muiden toimijoiden kanssa. 

Roihuvuori, Vuosaari Lähiliikuntapaikkojen ja ulkokuntoilulaitteiden 

suunnitelma yhdessä muiden hallintokuntien 

kanssa.

ULKO, 

SISÄ, 

MERI, 

TY

Opev, Vakav, 

HKR, Ksv, Nk, 

yritykset

4

4.2. Lähiöprojektin kanssa kunnostetaan julkisia 

kaupunkitiloja, lisätään liikkumisympäristön 

houkuttelevuutta rakentamalla liikuntapaikkoja 

eri toimijoiden kanssa sekä tuotetaan 

laadukkaita lähiöliikuntapalveluita asukkaiden 

terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi 

alueiden palveluverkkoja hyväksikäyttäen

 Lassilan ja Roihuvuoren lähiliikuntapaikat, suunnittelu.

Lähiöliikunnan tuntitarjonta, kurssit, tapahtumat,  koulujen 

liikuntapäivät, seniorisäpinät palvelutaloissa, teemasäpinät yhteistyössä 

soten kanssa, perhe on pop- ja leikkipuistohulinat, muut 

asiantuntijapalvelut, kuten luennot ja lajiesitelyt.

Oulunkylän lähiliikunta-alue. Kohteiden 

rakentaminen

Lähiöliikunta jatkuu edelleen avoimin 

matankynnyksen asukasliikuntaryhmin sekä 

yhteistyössä eri hallintokuntien kanssa 

syrjäytymisen ehkäisemiseksi. Osallistutaan 

alueellisiin tapahtumiin, ja tuodaan liikunnan 

asiantuntemusta luennoin ym. tavoin. Lähiöprojektin 

uusi toimintakausi alkaa vuonna 2016.  

TY, 

LIOS

Lähiöprojekti, 

Ksv, Nk
4

4.3. Järjestetään liikuntapalveluja sekä aktivoidaan 

ja tuetaan muita liikuntapalveluiden tuottajia.

Liikuntaseurojen avustusperusteiden uudistus valmistuu.

Liikuntayrittäjien ja yhteisöjen uusien vuorausperusteiden valmistelu.

Liikuntaviraston viestintäyksikkö tekee aktiivisesti yhteistyötä eri 

liikuntapalveluiden tuottajien kanssa erityisesti esim. tapahtumien 

osalta. 

Liikuntaseurojen uudet avustusperusteet.

Liikuntayrittäjien ja yhteisöjen uudet 

vuorausperusteet otetaan käyttöön.

Käyttösopimukset seurojen kanssa. Liikuntavirasto 

jatkaa aktiivista yhteistyötä liikuntapalveluiden 

tuottajien kanssa ja kehittää yhdessä eri osastojen 

kanssa yhteisiä palvelukokonaisuuksia.

Kaikki Muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat

4

4.4. Tuetaan liikuntayrittäjiä vuokraamalla tontteja ja 

tiloja yksityisiä liikuntahankkeita varten 

harkinnan mukaan, silloin kun hankkeet 

täydentävät kaupungin liikuntatarjontaa.

Muutamia hankkeita vireillä.

Seurojen yhteishankkeena toteutetut tekonurmikentät ja ylipainehallit.

Liikuntayrittäjien ja yhteisöjen uusien vuorausperusteiden valmistelu.

Uudet hankkeet.

Liikuntayrittäjien ja yhteisöjen uudet 

vuorausperusteet otetaan käyttöön.

TY, 

OSAST

OT

Ksv, Muut 

liikuntapalveluid

en tuottajat

4

4.5. Samalla kehitetään liikuntapaikkojen 

välivuokrausmallia tapauskohtaiseksi.

Liikuntaviraston vuokratyöryhmän esitys on käsitelty liikuntaviraston 

johtoryhmässä ja tuodaan liikuntalautakunnan hyväksyttäväksi 2014.

Liikuntayrittäjien ja yhteisöjen uudet 

vuorausperusteet otetaan käyttöön vuonna 2015.

HALL 4

Liikuntapalvelujen tuottaminen yhdessä muiden toimijoiden kanssa
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4.6. Tuotetaan uusia ulkoilu- ja liikuntapalveluja sekä 

liikuntapaikkoja kumppanuushankkeilla. 

Palvelusopimuksia seurojen kanssa.

Jalkapalloseurojen seurakentät.

Maastopyöräilyreittien suunnittelu aloitettu yhdessä seurojen ja 

järjestöjen kanssa. Kirkkonummen Kantvikin venesataman, veneiden 

huolto ja venealan alueen suunnittelu yhdessä eri toimijoiden kanssa.

Jalkapalloseurojen seurakentät.

Maastopyöräilyreittien suunnittelua jatketaan 

yhdessä seurojen ja järjestöjen kanssa. Kantvikin 

venealan alueen kehittäminen yhdessä eri 

toimijoiden kanssa

ULKO, 

SISÄ, 

MERI, 

LIIKE, 

TY

Liikunta-alan 

yrittäjät, 

liikuntaseurat, 

yhteisöt

4

4.7. Helsingin kaupungin omistukseen ja 

liikuntaviraston yläpidettäväksi siirtyneelle 

Kivikon hiihtohalli haetaan uutta palvelujen 

tuottamistapaa yhdessä ulkopuolisten 

toimijoiden kanssa.

Talvimaailmassa ulkopuolinen toimija, lipunmyynti ulkoitettu. Latujen kunnossapito yhteistyösopimuksella. 

Talvipalveluiden kehittämissuunnitelma

SISÄ, 

ULKO

yrittäjät 3

4.8. Liikuntatoimi toimii asiantuntijana kaupungin 

liikuntapalveluiden kehittämisessä.

vrt. kohta 2.1.

Liikuntavirasto pitää vuosittain säännöllisiä tapaamisia keskeisten 

yhteistyövirastojen kanssa, joissa keskustellaan ajankohtaisiat 

yhteistyöhankkeista.

Liikuntavirasto on mukana sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan 

Liikuntafoorumissa jossa on mukana kaupunkikonsernin muita 

toimijoita.

Yhteistyötä jatketaan ja laajennetaan. LJ 3

4.9. Työnjakoa ja yhteistyötä kaupungin muiden 

liikuntapalveluiden tuottajien kanssa uudistetaan 

ja viraston vastuuta yhteisen tavoitteen 

koordinoijana selkeytetään ja vahvistetaan jo 

tehtyjen selvitysten mukaisesti.

Uudistus ei ole edenneyt Helsingin kaupunkikonsernissa suunnitelmien 

mukaan.

Liikuntaviraston edustajat osallistuvat sivitystoimen 

apulaiskaupunginjohtajan johdolla toimivan 

Liikuntafoorumin työskentelyyn.

LJ SJ, 

Liikuntafoorumi, 

Urheiluhallit Oy, 

Jääkenttäsäätiö, 

Kkansl

3

4.10. Käynnistetään selvityshanke, jossa tarkastellaan 

kaupungin liikuntapalvelutuotannon 

kustannustehokkuutta.

Toteutettu 2013. LJ Kkansl, 

Urheiluhallit Oy
5

4.11. Hankitaan kokemuksia ja vertailevaa 

kustannustietoa liikuntapaikkojen ylläpidosta ja 

hoidosta.

Liikuntaviraston oma selvityshanke, joka on jatkoa kaupungin 

liikuntapalvelutuotannon kustannustehokkuushankkeelle käynnistyi 

vuonna 2014

Liikuntaviraston oma hanke jatkuu 2015 ULKO, 

SISÄ, 

MERI, 

TY

VTT, kunnat, 

Urheiluhallit Oy, 

Jääkenttäsäätiö

4
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4.12. Kehitetään huipulle tähtäävien nuorten 

urheilijoiden harjoitusolosuhteita yhdessä 

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian kanssa. 

Helsingin kaupunki liittyy Pääkaupunkiseudun 

urheiluakatemiasäätiöön.

Kaupunki on yksi vuonna 2014 aloittaneen säätiön perustajista. 

Osallistuttu URHEAn laatimaan olosuhdeselvitykseen ja sen tulosten 

analysointiin.

Yhteistyösopimus Santahaminnaan siirtyneen Puolustusvoimien 

urheilukoulun kanssa.

Mäkelänrinteen hankesuunnittelua avustettiin

Laaditaan URHEAn kanssa sopimus, jossa 

huomioidaan yhteisön saama säätiöavustus sekä 

liikuntapaikkojen käyttöön ja mahdollisiin 

urheilijoiden alennuksiin liittyvät seikat.

Mäkelänrinteen palloilu- ja monitoimihalli.

LJ Pääkaupunkiseu

dun 

urheiluakatemia

4
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5 3,71
5.1. Helsingin kaupungin henkilöstökeskuksen 

ikäjohtamisen osana henkilöstöliikunta järjestää 

kohdennettua toimintaa kaupungin 

työterveyskyselystä nousevien tarpeiden 

mukaan ja on mukana kehittämässä kaupungin 

kohdennettua kuntoremonttitoimintaa.

Henkilöstöliikunnan tuntitarjonnassa eri ikäryhmät huomioitu.  Ikivireät 

+ 60 on pilotoitu idän alueella, Aktiivix (25 ja 30-v.), Vireex (55-v.), 

Elintärkeät elämäntavat - kuntoremonttitoiminnan jatkumo, Ikääntyville 

lihaskunto-opas - Voi Hyvin 60 +, Voimavara- ja tuleskuntoremontti 

jatkumot alkaneet 2014.

Henkilöstöliikunnan liikuntatarjonnassa eri 

ikäryhmien  huomioiminen. Työkykyä kaiken ikää -

kuntoremonttipäivät henkilöstöliikunnan tukitoimin 

jatkuvat. Elintärkeät elämäntavat -

kuntoremonttitoiminnon jatkumo pyritään 

vakiinnuttamaan osaksi pysyvää toimintaa. 

Voimavara- ja tuleskuntoremontti jatkumojen 

liikunnallinen osuus.

LIIKE Kkansl, Tyke 4

5.2. Yhteistyötä tiivistämällä eri hallintokuntien välillä 

ja uusia toimintamalleja rakentamalla, 

kehitetään ja tuotetaan Helsingin kaupungin 

henkilöstöliikuntapalveluja henkilöstön tarpeita 

vastaaviksi.

Liikkeelle -toimintamalli päättyi 2013, kohdennettuja matalankynnyksen 

ryhmiä on laajennettu (esim. sisupussit, hyvinvointijumpat), Kilsat 

kasaan -työmatkaliiikkumishankkeen tapahtumat ja kampanjat 2013 ja 

2014, virastokohtaiset hankkeet: Stydi -hanke 2013, eläkeluennot ja 

tulokaspäivät, mukana Eslu:n Etelä-Suomen urheiluseuroista 

aikuisliikunnan osaamiskeskuksia - 

aikuisliikunta- ja seurakehitystä verkostovoimalla

hankkeessa kouluttajana, kävelyn ja pyöräilyn terveydelliset ja 

taloudelliset hyödyt laskettu WHO:n HEAT-työkalua käyttäen.

Matalankynnyksen toimintaa kehitetään edelleen. 

Hyödynnetään työmatkakyselyistä ja HEAT-

laskennasta saatuja tuloksia toiminnan 

suunnittelussa. Kannustetaan henkilöstöä 

arkiaktiivuuteen - istumisen vähentämiseen 

työyhteisöissä ja työmatkaliikkumiseen.  Vuoden 

2015 teemavuosi; Istumisen haittavaikutukset, 

aktiivisempi työpäivä - työn tauottaminen. 

Suunnitteilla omat teemavuodet vuosille 2016 ja 

2017.

LIIKE Kkansl, Tyke, 

HSL, YMK, KSV, 

KKI, Oiva 

Akatemia

4

5.3. Palkataan nuoria kesätyöntekijöiksi ja jatketaan 

liikuntapaikanhoitajien oppisopimuskoulutusta.

Vuonna 2013 kesätyöntekijöitä 28, Siisti kesä-työntekijöitä 139, 

kausityöntekijöitä 185.

Vuoden 2014 lokakuun loppuun mennessä kesätyöntekijöitä 12, Siisti 

kesä-työntekijöitä 154, kausityöntekijöitä 168. Liikuntapaikanhoitajan 

oppisopimuskoulutuksen vuonna 2013 aloitti 6 henkilöä ja vuonna 2014 

aloitti 4 henkilöä

Palkataan nuoria kesätyöntekijöiksi ja jatketaan 

liikuntapaikanhoitajien oppisopimuskoulutusta.

HALL, 

osastot

Kkansl 4

5.4. Kehitetään henkilökunnan osaamista ja 

käytetään aktiivisesti kannustejärjestelmiä.

Henkilöstö on osallistunut aktiivisesti eri tasoisiin ja pituisiin 

koulutuksiin. Koulutuspäiviä oli v. 2013 yht. 762. Liikuntavirastossa on 

uudistettu palkitsemisen periaatteet, jotka tulivat voimaan vuoden 2014 

alusta. Esimiesten tietämystä palkitsemisen eri keinoista on kehitetty 

mm. koulutuksen ja uudistetun ohjeistuksen avulla.

Liikuntaviraston osaamisen kehittämisssuunnitelma on valmistunut.

Kehitetään henkilökunnan osaamista ja käytetään 

aktiivisesti kannustejärjestelmiä.

Koulutusyhteistyö Jyväskylän yliopiston kanssa 

Ikääntyneiden liikunnan erityiskysymyksiin.

HALL, 

osastot

Oiva Akatemia 4

5.5. Henkilökunnalle suunnatun kielikoulutuksen 

avulla vastataan monikulttuurisen 

asiakaskunnan asettamiin haasteisiin.

Ruotsin kielen koulutusta henkilökunnalle on järjestetty merellisellä 

osastolla.

HALL Oiva Akatemia 2

5.6. Johdon ja esimiesten johtamisosaamista 

kehitetään osallistumalla kaupungin ja viraston 

järjestämiin johtamiskoulutuksiin.

Esimiehiä on osallistunut lähiesimiesvalmennukseen, Oiva Taituri-

valmennukseen, JET:iin ja eMBA-koulutukseen.

Johdon ja esimiesten johtamisosaamista kehitetään 

osallistumalla kaupungin ja viraston järjestämiin 

johtamiskoulutuksiin.

Kaikki Kkansl, Oiva 

Akatemia
4

Henkilökunnan osaamisen kehittäminen ja työhyvinvoinnin parantaminen
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5.7. Kustannustietoisuutta lisätään ja otetaan 

käyttöön nettobudjetointi. 

Liikuntavirasto siirtyi kokonaisuudessa nettobudjetointiin 1.1.2013. 

Nettobudjetointiin siirtymisen yhteydessä henkilökunnalle tiedotettiin 

asiasta sekä järjestettiin tilaisuuksia, joissa viraston johto esitteli 

henkilökunnalle asian ja sen vaikutukset henkilöstön kannalta.

Taloudelliset tulokset ovat olleet hyviä ja kokemukset 

nettobudjetoinnista myönteisiä.

Liikuntavirasto jatkaa edelleen kokonaisuudessan 

nettobudjetoituna yksikkönä. Kustannustietoisuuden 

lisäämistä ja uusien tulolähteiden kartoittamista 

jatketaan. Esim. uusilla maksutavoilla sekä 

tehokkaalla kulunvalvonnalla kiinnitetään huomiota 

tulonkantoprosessiin. Tehokkuutta ja 

säästökohteiden hakemista jatketaan useilla 

kehittämistoimilla.

Kaikki Kkansl 4


